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Fru president, värderade nordiska vänner! Tusen tack för en positiv och
framåtriktad vision. Det är en vision i tiden och en välbehövlig sådan, och
det är svårt att inte ställa sig helhjärtat bakom den. Det enda som vi skulle
vilja anmärka på är att Nordiska rådet inte, åtminstone nu i första
skedet, konsulterades i samband med utarbetandet av visionen, dock har vi
förstått att vi kommer att bli aktivt involverade i att utarbeta de olika
handlingsplaner som ska bidra till att realisera visionen, och den rollen lovar
vi att leva upp till. Naturligtvis är det också viktigt att visionen inte bara blir
ett nytt omslag på ett gammalt innehåll, utan att vi vågar ta helt nya grepp.
Det är dags att lära alla gamla, nationella byråkrater och politiker att tänka
och agera nytt. Att tänka och agera nordiskt varje dag, inte enbart nationellt.
Det är också synnerligen viktigt att den nya visionen blir lika allmänt känd
bland folk som de nu världsberömda slogans som tidigare och nuvarande,
till exempel amerikanska presidenter lanserat: "Yes we can" eller "Make
Amercia great again". Man kan tycka vad man vill om dessa slogans eller
de som lanserat dem, men kända är de åtminstone. All nordbor bör på
samma sätt känna till den nya nordiska visionen och alla bör förmås känna
stolthet och entusiasm inför den.

Sist men inte minst, fru president, vill jag ta upp det självklara faktum att ett
integrerat Norden inte kan uppnås om vi inte har en infrastruktur som
existerar och fungerar över de nordiska gränserna. Aldrig någonsin har
behovet av ett ministerråd för transport varit så stort som i dag. Så menar
man allvar med att bli världens mest integrerade region så är det hög tid att
ta tag i frågan på allvar och faktiskt återupprätta ministerrådet för transport. 

                               1 / 3



 

  
  

Informasjon

  
  
  
Tale nummer

106

  
Type

Indlæg

  
Person

Joakim Strand

  
Speaker role

Utskottet för tillväxt och utveckling i Nordens talesperson

  
Dato

30.10.19 09:26 

                               2 / 3

https://www.norden.org/en/person/joakim-strand


 
  
Sak

  
Samarbejdsministrenes præsentation af Ny vision og strategiske
prioriteringer for Nordisk ministerråd (Dokument 7/2019)

Page 3 of 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://www.norden.org/da/case/samarbejdsministrenes-praesentation-af-ny-vision-og-strategiske-prioriteringer-nordisk
https://www.norden.org/da/case/samarbejdsministrenes-praesentation-af-ny-vision-og-strategiske-prioriteringer-nordisk
http://www.tcpdf.org

